СОВЕТ
ТЕРНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                         Решение
от 18.06.2013 года № 25/3                                                              с. Терновка

О внесении изменений в Решение Совета
Терновского муниципального образования
Балашовского муниципального района
Саратовской области № 10 от 20.11.2008 года
«Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в Терновском муниципальном образовании
Балашовского муниципального  района»

	В соответствии со ст.152 Бюджетного кодекса РФ,закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,на основании и во исполнение Устава Терновского муниципального образования  Балашовского муниципального района

РЕШИЛ:

1.Внести  изменения  в пункт 3 Положения о бюджетном процессе исключить подпункт:
- иные органы, на которые бюджетным законодательством Российской Федерации, Саратовской области, решениями Совета и постановлениями главы Администрации Терновского МО возложены бюджетные, налоговые и иные полномочия

2.Настоящее Решение вступает в силу с момента  обнародования.

И.О.главы Терновского
муниципального образования                               Е.И.Бочарова